
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 221 Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ Детский сад № 221) 
400022, г. Волгоград, ул. Водников – 8, 

Тел./факс: 8(8442)61-99-63,  E-mail: dou221@volgadmin.ru 

ИНН/КПП 3448027709/344801001 ОГРН 1033401198710, ОКПО 53576837 

ПРИКАЗ 

 

15.03. 2023 г.                                                                                                № 64-ОД 

«О создании рабочей группы по приведению ООП  в соответствии с ФОП ДО 

МОУ «Детском саду № 221»  

 

На основании Федерального закона от 24.09.2022 № 371  -ФЗ « О внесении изменения в 

закон "Об образовании в Российской Федерации'' и статъи  1 Федерального закона "об 

обязательных  требованиях в Российской Федерации'', в целях приведения основной 

образовательной программы дошкольного образования ООП  в соответствии с ФОП ДО 

МОУ «Детском саду № 221»   в соответствии с федеральной образовательной программой 

дошкольного образования ФОП ДО . 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать рабочую  группу педагогов по переходу , образовательной деятельности с 

непосредственным   применением ФОП ДО в составе: 

Руководитель:   Еременко Л.П.- старший воспитатель, 

Гераскина Т.Е.– воспитатель, 

Павлова Н.С.– воспитатель, 

Коршунова Е.С.- воспитатель, 

Петрушина Ирина Владимировна – воспитатель 

2. Осуществлять свою деятельность в соответствии с дорожной картой, руководствоваться 

в своей деятельности ФОП ДО, действующими нормативными актами, разъяснениями 

Министерства просвещения РФ. Решать иные вопросы ,неурегулированные настоящим 

приказом. 

3. Отчитываться о результатах работы на педагогических советах детского сада. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 



 


